R<tt<Mt«t;C~Mttft;RtMtMt;P<snro; F~xo: .<f«~H~M;~M<;(H)ft; UMKtM«;J'*en))o; Pome. ~!) Hottie;
Rialto; C'fMffN(Wt)'u~ m «)tf !~ett<'<t'M;MK~MM; MtthMxwm; ~«M«y«/«)<<«xctt <~«<, c/r. tS'tMtfMtt,
JfJtrMdh'r ~t~« Il. <?)- 4~ M.J; ~t'M~; ~WMM~ /taf~ Mot' futat, <'r«<«Mtt&t~ttfMnm;

M Bt<MMO;C')N<tttt«OM; ~toHo t-~ ~Mob, ~0(!tC(~)WKC~«-r««t; C«0~< JT&MKtX,~«M (ftCCffMO))
pOMtox; ~M~ ~MtftFfer ~ofM: 3) ~t<t )')M~tA<w tst Km-oMm. ~Mch<a(«. M~, .«'<f<~ftf~
)Mtt)fH'M<ft«H.
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M'.M, qtKM*détint Mcam/reddtMtw, et iud~ qttt ipM" fMgitiwft rëddidwit, pro HttoqaoqsM

~ingtt~" Mfi Miitiot rempittt, "M tt~Nt~ nt, MnptM~ rcquifttuf. pef ffMHMMNttumidOMunt

demnis ittomm sntM&etum Hftt". Si veroiudex :p<M fugtttvot) MtM~pent e<~ eos Mddem

nogtoxent et oxmde io tt!tM partibus confugium &eennt, pro ohdqaoque faga,t« auri sotidOit

oeptuagiBttt ot duo eempoattt*.

(8) NuttatentM autem tice&t tttiem" per fttw loea ptgmM iMcipM-e, niai ubi fugitivi aut

causa requiritur, exinde pignotetur: et Si pignemtio~ pervenerit, non preaotnftt alia p(nw pro

ptgnMe atif~m' pignonttf), Het expeetet usque ad aadtenttum~ cause, ita sime'* ut :nfra. sex men,

«Mm' BpneMm Httnt'' et "tnt flnite cause, yeddem priu», quod ex 1 iudiciocondempnatue Mt", et

pignuf) suum recipiat*. Nam si quis de atio loco pigaus tollere preeumpeent aut sine causa. M

tanent vel ttUquem" pro picore pignoMucepreBampsent, m duplo quod ttuterit] restituat.

(9) Si vero equi vel eqae" aut annent& vel ttUqan'' qxadrapedM farattt faerint" in

duplo restituanturq*.

(tO) Negocitt autem inter [)Mt<Mliceatr dftre, quod inter eoa convenerit'* sine omni pars

parti violentia*.

(U) De npatMO' tmtem:* ut MeandMM~ntiqa!tmcoMuet).nUnem"pttr8 parti obBOrvetur~

omnem quadmgesimum; et homines vest)-!licentiam ha.beant pe)' terram ttmbutttttdt"* ubique vohte-

rint ad negooiandum auts quod eorum opus habuerit, et similiter nostri homittesy itomque

ambulandi ad negooiandum.

(12) Sed et hoc conventt. ut, si qua teMO inter pfn-tcB evenerit, !egtttttrii non detineantur, 20

sed securi ad propria redeant; Mmititer et opistolarii'c, si detenti fuerint, relaxentur et eompo-

nantur eis <oUdi treeenti"; et ei' quod absit, oceiei htefint", componantur pMentiboa oorum pro

ipeis**eo!idi mille, et ipsa persona tnuiatur in tnM)iba< illorum.

(t3) Si quia inter partes CMM&tn"habuerit, vadat Mmei vel bis emn' opistela indieMMi',

et, si ei minime iustitia facta fuerit infra diee qua[tttto!)'deci!n et si'' ipfte homo, unde iustitia K

yequintur, infra. ipeum loeum fuerit aut de at!unde re~eratM fuerit, infm diee septem licentiam

habeat pignorare mdMt' qui in ipso tempore ordinatust fuerit infm cas& sus, quantum ipt~m

debitum fuerit*.

()4) AddimM: ei quift homicidia perpetmverit, Bt<mte pacto, modif) omnibus partibus

veetris'' tigati* tmdantaf, quanti in ipso homieidio fnermt mixti; etMdMtaterinteostradete, pro so

unaquaque persona' eontponat MM Mtidoe trecentos. Et ai atiquM" in sitva pignorationem'* fa~efe

voient' aie Saf sine homicidM; et si, quod abMf, homicidium factum fuerit m libero homiM,

componiti pro ipso' sotidow tMeextoa~ et pro servo Mtidoe quinquaginta; et si p!aga" pe)--

acta fuerit in libero homine, componat similiter 8olidos quinquagmt<t et pro servo sotidos

triginta.
M

(t5) Volumus, ot'* pro eex manousis solum ab uno homine Memmentam Mcipiatu** et si

plus fuerit uaque ad mancMos duodecim, duorum hominam iuramentum* ait 6&tM<iMtMm;et ita

14. a) quibus t. 3. '*)Mnguti t. 2; Mxgttti ftiopttoB 8. 0) sit 8. d) om. 1. 8.

0) liceant a!iqui<t 1; liceat aliquit 2. ') pistant alia 3. e) MKtimtium i. 2; itudienttMm

PB. et PO. M '') '<<*«M'~ez'<M'tn<<t«)<pa<<<t<m<ef«M'<tet OMe'tM ait t<MM. ') <<ePB. <e

et PO. meMes codd. k) Oat 2; .it 3. ') ita PB. et PO. et <-o<M. °') faerit 1.

") .«t corr. <M«<K<ttmp<M«t<!))?)-.et PO. ~jr. qui eotH. 0) e<)u(equott t equewvel equas 8. P) ita pacta

<tn<e)'.«pe«e)-teUqaftco<M. t)restituatart. ')ticenntt. ')conyeMnntl.2. t)npxë<:a)nl.

") antique coMuetudine1. v) ubmrventur 1. ") bn)')t)<tn<):t. *) ut 1. ~) per vestras

1111"118ii add.2; pet vostralD a quain 3: cft-.Pari«# 1.r. p. 67et 67« s) piutolarii1. a) componatsi 45
aqtme o~. 2; per vetitram itqnam 3; e/f. ~nf<f c.y. a7et07. ') pistohr!: 1. *) coMtpo<mte! 45

Mh tKcentM). 8. ") H. <) occim.) t'uerit t. 3. -') ip~i t. ") ita t e<~0. CMOM2. 3

et pacta eaMr. ') ext. t. e) ila eo<T.d«'t«MfMmp<t<<<tonttf'm-o et fO. J/; auo iudici 1 iudici sao2.3.

'') ita codd., ittdicemtn poe<t<mt«nan'<t«, index in p<M<t<p<)tftr«M-fAtM. ') urdinato t. 2. k) «tt.

codd., areppl,ex pactiaaater. 1) legati cobi. aT)per unlUtuntnquope1'1l<)1tI11; per tll1amquop01'110nam2.

<:<xM.,«<pp<.ex p<K<t<aliquam ') 0) M<M. "') per ttnfXtUMxqMpeK'mH partummqueperBOMmut ut
'')atiqaMÏ!atiqa)2!a)iqMamFA <*)pigttOMtiotmt. )')votne)-it)t2. <))<!Hntl.S. ')ut.M

o<M.t 3. ')<))!)! t!)pei~9. <') Mt. tMeentt t. ") pt)'S*~Ï- S pa<~ atXo-

xtMcipiatttr1. :}. ") 8<n'mnMUtU)n
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tMque ad duodeoim tibm~ Venetieoram sempe)- addettdaat pef dmdecMt etectos mmtote* per-

veniat, Maae* qn~nte~ aint tibt'e, ett~M tanti Hntimtttofes; nam fi ottm dMdeeim ttbmMm

questio tUetit, tHt&toMsuKHt dhodeciim non excédent;

(t6) St~taimtt~ enim de pi~onbai), que inter partos poeMa. fuerint, ut. M qua. MntencM

i de hift ofta, fuent', tp~e, qui pigwtt retinuerit, pro se so~' persoua aaommentum faeiat.

(n) SimiKterstettt, ut in t-e" Mnct<trum"eeeteeittrHm Dei nulla preda need pignoratio

6en debettt, e&cepto ? eum saeetdûtibua ipsfn'{um ecotatmarum e~usam habuent; et antea eom-

peUatio 6at Mmet et bis; pMtea. Sen debeat pignomHo: mm qui aliter faewe pte<antpMr:t, dupto

componat, et si MMiem pi~notHrVent,prebent MMCwntentam,et Mt sotutUB*, ita ut ipsum pignMe

M M~VMMrestituat.

(18) Et hoe stetit de capulo, quod B;poaMentes~, OtibotenMa", AmufMneMes, Mehnmu-

censes, A!MoteM66. ToreeMeMet, AmMnenM~ fecerunt hodte in Mms triginta, ubi ~putavemnt.

habeant licenciam capttttmdi. Meut' per Mpraaonptoa ttNncs habuerunt conauetudinemk, sive per

ttutnitm', a~e per mare; et Bmnmtt. que aperta fuerunt in Snc Tarvisiano hodie a.b {mnK*"

t4 tnginttt, te&ppe)')nntur" per eonauetudtnem" semper inantea.

(t9) Eqaitenaea vero capulare debeant de ripa saneti Zenoni)t'* usque in tbmtt Metamauri

et GentioM~ omnem at-boram quo eontm opus habuerit eapulandi et vegere quod

me!ms potueritr, et licentiam habe<mt' peeatia veatm* in ipaM fines paMere et pabulare cum

aecnntate".

M (20) De" Onibat Ct~itatie nove ttatannae. ttt terminacio, que ft tempore Hupntndi regM

{aeta, est inter Pa~Monem ducem et Marcellum mag!sttMt mitttum~, de!nceps manere debeat,

!d est do P!&vo maiore (Mque in Pbvem <iccam*; peeuliarum quoque* greges cum Mcuntate

pascere*.

(2t) {Capnsam* vero ia Mtva* ForoMmJna ubi xemper ca.pu~ven)Bt, *capulare debeant.

(22) Similiter GradeMM eoeunditui antiquam oonMetudinem in MMe Foroiulii eapa![am

i~cia~nt).

(23) Et promisit nobM cunetus dacata'' Veneticorum et successonbus nostris pro huiua

pMtionM foedere annuatiter omni mense M~rcio pe~eotvere !ibms suorum denariorum

qoMqaagiata et pallium anam'.

30 (24) Confirmamus, ut pars parti de caaeM eeetesiamm vol monaatM-Mrutn Dei omninodo

iusticiam <«eittt*.

14. ') ila codd., at tttpatiM ottt~ quanti 1. retint t. *) per se M~ 1r

pro xota 9. b) om. codd., suppl. <? pactis antef. ") macterttm 1 in )-eb<MMMetommecelesia-

rantqae PL. f~. '*) neque 2. 8. *) ita ee<M. e< pacta jpM«)- M)MtH6 t)t p<MfMax~.

3s f) KiyMttMXMXt2. 8. e) OMivotenM-82; 0):voteMM8. '*) PL. et f~. hoc loco praebent Comma-